



go eCommerce GmbH · An der Hasenkaule 10 · 50354 Hürth

Firma
Firmenzusatz
Herr Max Mustermann
Musterstrasse 1
Block 126-01
12345 Musterstadt
Deutschland

go eCommerce GmbH
Arne Theisen, Patrick Janz
An der Hasenkaule 10
50354 Hürth
Tel: 02241 / 482 853 0
Fax: 02241 / 482 853 11
E-Mail: info@go-ecommerce.de
Web: www.go-ecommerce.de
Bearbeiter: Katrin Buchmann

Rechnungskorrektur

Seite: 1

28.05.2020

Rechnungskorrektur-Nr. 20204173
zu Rechnung-Nr. 20203406
Kunden-Nr. 1000

Pos.	Menge	Art.-Nr.	Bezeichnung	E-Preis	G-Preis
1	2 Stück	Artikel-01	Musterartikel mit Variation <small>Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Mustervariation: Hier steht die ausgewählte Variation</small>	2.403,68 €	4.807,36 €
2	1 Stück	Artikel-02	Musterartikel ohne Variation <small>Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels</small>	11.889,17 €	11.889,17 €
3	5 Stück	Artikel-03	Musterartikel mit Variation ohne Beschreibung <small>Mustervariation: Hier steht die ausgewählte Variation</small>	2.403,68 €	12.018,41 €
4	1 Stück	Artikel-04	Musterartikel mit Variation <small>Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Mustervariation: Hier steht die ausgewählte Variation</small>	2.403,68 €	2.403,68 €
5	1.000 Stück	STÜCK-ART	Stücklistenartikel SET <small>Diese Position besteht aus: 8 Stück Stück-Einzel Stücklistenartikel einzel - Produkt 1 2 Stück Stück-Einzel 1 Stücklistenartikel einzel - Produkt 2</small>	50,00 €	50.000,00 €
6	1 Stück	Artikel-05	Musterartikel mit Variation ohne Beschreibung	2.380,00 €	2.380,00 €
7	1 Stück	Artikel-06	Musterartikel mit Variation <small>Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels</small>	2.380,00 €	2.380,00 €
8	1 Stück	Artikel-07	Musterartikel ohne Variation <small>Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels</small>	11.889,17 €	11.889,17 €
9	1 Stück	Artikel-08	Musterartikel mit Variation <small>Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels</small>	2.380,00 €	2.380,00 €
10	1 Stück	Artikel-09	Musterartikel mit Variation <small>Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels</small>	2.380,00 €	2.380,00 €
11	1 Stück	Artikel-10	Musterartikel ohne Variation <small>Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels</small>	11.889,17 €	11.889,17 €
12	1 Stück	A-1360	Sprache: deutsch, englisch, französisch, niederländisch	6,55 €	6,55 €
13	1 Stück	Artikel-11	Musterartikel mit Variation <small>Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels</small>	2.380,00 €	2.380,00 €
14	1		Freiposition	0,00 €	0,00 €
15	1		Postpaket	6,90 €	6,90 €



Gesamt Netto (19,00 %)	98.160,01 €
zzgl. MwSt (19,00 %)	18.650,40 €
Gesamtbetrag	116.810,41 €

Ihre USt-IdNr.: DE123456